UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-CSDT   Quảng Ngãi, ngày       tháng          năm 2023

V/v cử công chức tham gia Tổ

giúp việc xây dựng Phương án,

Đề án sắp xếp, sáp nhập đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã

trong giai đoạn 2023-2025

Kính gửi:

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1353/SNV-XDCQ ngày 02/8/2023 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc cử công chức tham gia Tổ giúp việc xây dựng

Phương án, Đề án sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã;

Ban Dân tộc tỉnh cử ông Lê Quang Bình, Trưởng phòng CSDT, tham gia Tổ

giúp việc nêu trên; số điện thoại liên hệ 0977.156.777 (có danh sách kèm

theo).

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH SÁCH

cử công chức tham gia Tổ giúp việc xây dựng Phương án, Đề án sắp xếp,

sáp nhập đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trong giai đoạn 2023-2025

(kèm theo Công văn số       /BDT-CSDT ngày          /      / 2023 của Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi)

Họ, tên Chức vụ, đơn vị Địa chỉ email
Điện thoại

liên lạc

Lê Quang Bình
Trưởng phòng, CSDT,

Ban Dân tộc tỉnh
lqbinhtnk@gmail.com 0977.156.777

		2023-08-08T10:02:26+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-08-08T11:03:52+0700

		2023-08-08T11:03:52+0700

		2023-08-08T11:03:52+0700

		2023-08-08T11:03:52+0700